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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

هفتمی والیبال 
زنان در آسیا 

تیم ملی والیبال زنان ایران با 
پیروزی مقابل استرالیا در جایگاه 
هفتم جام کنفدراسیون آسیا 
قرار گرفت. تیم ملی والیبال 
زنان ایران در آخرین دیدار خود 
در جام کنفدراسیون آسیا دیروز 
)دوشنبه( برای تعیین جایگاه 
هفتم و هشتمی مسابقات به 
مصاف استرالیا رفت و به پیروزی 
رسید. ملی پوشان ایران حریف 
خود را در سه ست پیاپی با 
نتایج ۲۵ بر ۱۹، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر 
۲۲ شکست دادند و در جایگاه 
هفتم مسابقات قرار گرفتند. 
ایران در دور قبل این مسابقات 
که سال ۲۰۱۸ برگزار شد، در 
رتبه هشتم ایستاد و این دوره با 
یک پله صعود در جایگاه هفتم 

قرار گرفت.  

شکست   بسکتبال مقابل 
استرالیا 

 ایران اسیر 
ضد حملات

تیم ملی بسکتبال ایران در حالی 
برابر استرالیا شکست خورد 
که میزبان برتری قاطعی در 
همه فاکتورها داشت. تیم ملی 
بسکتبال ایران در دومین بازی 
خود از رقابت های پنجره چهارم 
انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، ۱۴۰۱ 
با نتیجه ۹۸ - ۶۸ مقابل استرالیا 
شکست خورد که اصلی ترین 
فاکتور در این باخت، آمار بسیار 
ضعیف شاگردان سعید ارمغانی 
در ضد حملات بود. در این بازی 
تیم ملی ایران ۹ اقدام موفق از 
اشتباهات بازیکنان استرالیا، 
فقط یک ضد حمله موفق و 
۱۲ اقدام موفق در شانس دوم 
حملات داشت. در مجموع ایران 
۲۸ امتیاز در منطقه رنگی و ۲۲ 
امتیاز از پرتاب های پیرامونی 

داشت. 

 
پاسخ ایران به 

اتحادیه جهانی 
دوچرخه سواری

ن  سیو ا ر فد ست  پر سر  
دوچرخه سواری ایران به نامه 
اتحادیه جهانی مبنی بر اینکه 
کاندیداهای ریاست  نباید سابقه 
ز دوپینگ  محرومیت ناشی ا
داشته باشند، واکنش نشان 
داد. رسول هاشم کندی درباره 
این نامه گفت: »بعد از دریافت 
این نامه بلافاصله به اتحادیه 
جهانی پاسخ دادیم و چند مورد 
را بیان کردیم. اول اینکه هشت 
ماه اساسنامه در اختیار اتحادیه 
جهانی بوده و طبق قانون ۱۰ 
روز قبل نیز اساسنامه را برای 
اعضای مجمع ارسال کرده ایم. 
زمان برگزاری مجمع برای تأیید 
اساسنامه هم مشخص شده و 
حتی خود اتحادیه جهانی هم در 
جریان زمان برگزاری مجمع است 
اکنون چگونه درخواست تغییر 
اساسنامه را دارید؟ مورد دوم، ما 
در ۴ ژانویه ۲۰۲۲ از خود اتحادیه 
جهانی در مورد ثبت نام افراد 
دارای سابقه محرومیت استعلام 
گرفته ایم و پاسخ داده شد که 
مشکلی وجود ندارد و پاسخ را 
هم برای شما ارسال می کنیم.«

برای برپایی اردوی مشترک

بوکسورهای هند 
وارد ایران شدند

ن  ملی پوشا ردوی مشترک  ا
هندوستان با بوکسورهای ایرانی 
در تهران آغاز می شود و به مدت 
۱۰ روز ادامه دارد. بوکسورهای 
هندوستان دیروز وارد ایران 
شدند که پس از استراحتی 
کوتاه مدت تمرینات خود را با 
ملی پوشان ایرانی آغاز می کنند. 

 zخبر

پولادگر صورتجلسه را امضا نمی کند

 zمصاحبه

مهم ترین بخش صحبت های علیرضا 
دبیر شاید مربوط به ماجرای امضا 
نشدن صورتجلسه مجمع کشتی بود 
که به یکی از پر سر و صداترین مجامع 
تبدیل شد: »دعوای آن روز مجمع سه 
روز قبلش شکل گرفته بود. آیا بودجه 
باید در ماه چهارم بسته شود؟ ما باید 
شش ماه اول سال بودجه بگیریم  
آن هم با پیگیری های من. خیلی از 
دولتمردان که من روی آنها تعصب 
دارم، می دانند و غصه ام می گیرد که 
این وزارت ورزش با تفکرات پولادگر راه 
به جایی نمی برد. بقیه فدراسیون ها 

می ترسند این حرف را بزنند.«
او با انتقاد از بی توجهی به خواسته های 
کشتی گفت: »امریکا با کاروان ۱۱۰ 

نفره به مسابقات جهانی می آید، من 
با ۴7 نفر. پولادگر به من می گوید 
در تکواندو ماساژور نمی برده است. 
همه برای کشتی و موفقیت هایش 
پیام می دهند، اما معاونت قهرمانی 
پیام نمی دهد. جواب تلفن را هم 
نمی دهد. حمید سجادی واقعاً بچه 
خوبی است؛ به او گفتم این آدم در 
ورزش قهرمانی نمی تواند کمکش 
کند. من روی نظامم و جمهوری 

اسلامی تعصب دارم.«
 

مخبر و رئیسی بدانند مدیران 
میانی شان با کشتی زاویه دارند

دبیر ادامه داد: »بابت کاری که 
برای مردم می کنیم، باید این دنیا 

و آن دنیا جواب بدهیم. حالا لباسم 
را مسخره کنند. حمید سجادی 
دلش با ماست. باید در هر بند 
تکلیف بگذارند، ما بعد از چند 
سال مقبول شدیم. بدهی نداریم. 
چند شکایت از دوره خطیب و خادم 
بر سر کارت ملی داشتیم. مخبر و 
رئیسی بدانند مدیران میانی شان 
با کشتی زاویه دارند و این کار 
خوبی نیست و صورتجلسه ما را 
امضا نکردند. علیرضا دبیر دروغ 
نمی گوید. پولادگر جز اینکه ما را 
قفل کرده، کاری نکرده است. من 
خیلی در این سه سال آبروداری 
کردم و نمی خواهم آبروی کسی 

را ببرم.«

برنامه ای برای دوره آینده 
فدراسیون کشتی ندارم

دبیر درباره حضورش در انتخابات 
بعدی فدراسیون کشتی هم گفت: 
»تصمیم نگرفتم هنوز برای مرحله 
بعد بیایم یا نه؟ دوره قبلی هم همین 
بود. دفعه قبل هم سوریان روی من 
اثر داشت، الان  با من قهر است. از 
همین جا می گویم با من آشتی کند. 
من استخاره کردم، در واقع وقتی 
گیر می کنم استخاره می کنم. برخی 
مسخره ام کردند و گفتند جواب 
داده یا نه. استخاره کردم خوب 
آمد و آمدم. الان اینجوری هستم 
نمی دانم فردا چه می شود و فعلاً 

برنامه ای ندارم.«

حمال کشتی هستم
رئیس فدراسیون کشتی در ابتدا به 
انتقادات اخیر از نوع لباس پوشیدنش 
واکنش نشان داد: »از اینکه حمال 
کشتی هستم لذت می برم. اینکه کار 
یک نفر شستن دستشویی باشد اما 
کارش را خوب انجام بدهد، شرف به 
مسئولی دارد که مسئولیت مهمی دارد 
اما خوب وظایفش را انجام نمی دهد. 
من کشتی گیر رده ۴ تیم ملی را مجانی 
بردم و عمل کردم. این وظیفه من است. 
شاید اگر من  را در دورانی که مصدوم 
شدم، خوب برمی گرداندند، بیشتر 
کشتی می گرفتم. من دردها را می فهمم. 
دردم می گیرد وقتی می بینم مسئولان 
ما وعده می دهند اما عمل نمی کنند. 
بعد یک مسئول غیرکارشناس در وزارت 
ورزش حرفی می زند، من به هم می ریزم. 

شاید عباراتی هم به کار بردم که بی دقتی 
کردم. من در اندازه ای نیستم که به کسی 
بی احترامی کنم اما ادبیات من به کلی 
تند است. من وقتی زخم ها را می بینم، 
به هم می ریزم. جنگیدن برای حق 

کشتی را وظیفه ام می دانم.«
 

پولادگر می خواهد کشتی را 
زمین بزند

علیرضا دبیر در ادامه اظهاراتش به 
ماجرای درگیری اش با پولادگر هم اشاره 
کرد: »آیا بودجه باید ماه ۴ بسته شود؟ 
تازه برج ۴ به من گفتند بیا ببین، تازه 
من پیگیری کرده بودم. بعد اصلاً متوجه 
نمی شوند ما چه می گوییم. من غصه ام 
می گیرد وقتی می بینم مدیران میانی 
وزارت ورزش برخلاف مدیران دولت جلو 
می روند. رک بگویم این وزارت با تفکرات 

پولادگر راه به جایی نمی برد. پولادگر 
درکی از ورزش قهرمانی ندارد. فقط دیده 
است. شاید در نوجوانی یک ورزشی هم 
کرده باشد. به من می گوید ما ماساژور 
با تکواندو نمی بردیم. گفتم به من چه. 
همین کارها را کردی که تکواندو نتیجه 
نگرفت. کشتی که نتیجه می گیرد، از 
رئیس جمهوری تا همه پیام می دهند. 
در قونیه هم اصلاً او را ندیدند. خب 
در همان تکواندو می ماندی. هر چند 
آنجا هم رأی نیاورد. بیش از ۲ ماه است 
که صورتجلسه مجمع کشتی را امضا 
نمی کند. او مشکلش با دبیر نیست و 
رسماً آمده کشتی را زمین بزند. او در 
آمارش مدال های کشتی را می دهد. 
خب برای چه مدال های کشتی را در 
آمار می آوری؟« او در ادامه با انتقاد 
از اظهارات پولاگر، حضور او در وزارت 

ورزش را مخرب دانست: » من می فهمم 
کشتی گیران ۹۰ درصدشان گودی کمر 
دارند و باید روی تشک طبی بخوابند. 
گوشت یخ زده اینجا کسی حق ندارد به 
کشتی گیر بدهد. اینها روزی ۵ یا ۶ هزار 
کالری می سوزانند. من باید غذای خوب 
به آنها بدهم. من در این خراب شده 
زندگی ام را گذاشتم. خب وقتی او درکی 
از این موضوع ندارد من چه کار کنم؟«

 
از 400 میلیارد 10 میلیارد به 

کشتی دادند
دبیر بعد ازکلی انتقاد به دستگاه ورزش در 
نهایت به اتفاقات مجمع انتخاباتی کمیته 
ملی المپیک، رسید: »به هیأت اجرایی 
سابق خسته نباشید می گویم هر چند 
حق کشتی را ندادند. به من یک چیزی 
می گفتند اما کار دیگری می کردند. من 

می خواستم دوشنبه از کربلا به تهران 
بیایم تا در مجمع نباشم. نصیرزاده را هم 
معرفی کردم. به من خبر دادند که حضور 
نصیرزاده برخلاف قانون است.« رئیس 
فدراسیون کشتی ادامه داد: »عدالت 
این نیست که به همه یک اندازه بودجه 
بدهند. عدالت یعنی حق هر کسی را 
باید به خودش داد. ۶7 درصد مدال ها 
را کشتی گرفته اما آیا از ۴۰۰ میلیارد، حق 
کشتی ۱۰ میلیارد است؟ من ناراحت بودم. 
دیروز آقای خسروی وفا که می دانست 
نمی خواهم به مجمع بیایم، محبت کرد 
و به من زنگ زد. در انتخابات شورای شهر 
سوم من با نظر حاج محمود خسروی وفا 
تصمیم گرفتم به چه کسی رأی بدهم و 
او را قبول دارم. به من گفت علیرضا به 
مجمع بیا. جز او هر کس دیگری زنگ 
می زد، نمی رفتم ولی به او گفتم چشم.«

انتقادات تند دبیر از معاون وزیر ورزش

می خواهند کشتی را زمین بزنند
هفته گذشته بود که علیرضا دبیر خبر از برگزاری نشست خبری داد. در تیتر خبر هم آمده بود که قرار است از خجالت اعضای سابق هیأت اجرایی هم دربیاید. به همین دلیل هم توقع می رفت که او باز هم به اعضای هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک حمله کند. نشست یک روز بعد از انتخابات کمیته ملی المپیک برگزار شد و هیچ یک از اعضای قبلی هم نتوانستند رأی بیاورند. به همین دلیل هم علیرضا دبیر از هیأت اجرایی رد شد و رسید به وزارت 

ورزش و ماجرای امضا نشدن صورتجلسه مجمع عمومی فدراسیون کشتی که باز هم بهانه را برای انتقاد از پولادگر جور کرد.

پولادگر به حرف 
سجادی گوش 

نمی کند
رئیس فدراسیون 

کشتی ضمن حمایت از 
وزیر ورزش و جوانان 
از بی توجهی پولادگر 

به دستور سجادی 
انتقاد کرد: »به وزیر 

می گویم چرا امضا 
نمی کند؟ می گوید 

8 روز است که برایش 
فرستاده ام. این آدم 
نمی تواند به سجادی 

کمک کند. سجادی 
دلش با ماست اما 

گلایه خودم را می کنم. 
من وقتی به دبیر و 

نایب رئیسم می گویم 
امضا کن، مگر جرأت 
می کند امضا نکند؟ 

سجادی زحمت می کشد 
اما دولتمردان بدانند 
مدیران میانی وزارت 

ورزش نه با دبیر که با 
کشتی مشکل دارند. 

ورزش ایران با تفکر این 
آقا راه به جایی نمی برد. 
رسول خادم و طالقانی 
را همین مدیران میانی 

وزارت ورزش فراری 
دادند. خدابیامرز 

یزدانی خرم را همین 
مدیران بیرون کردند. 
یکی اش همین آقای 

پولادگر. من نمی دانم 
چقدر طاقت بیاورم.«

ZOOM

  

تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان یک بازیکن در پست گارد جذب کرد. داور 
پناه کاپیتان سابق تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان به جمع طلایی پوشان 
بازگشت. او سابقه قهرمانی با تیم پالایش نفت در رقابت های لیگ برتر را در 
کارنامه خود دارد. باشگاه پالایش نفت آبادان روز گذشته نیز علی توفیق را 
به عنوان سرمربی خود در فصل جدید رقابت های لیگ برتر معرفی کرد. 
پالایش نفت آبادان به دنبال رسیدن به عنوان در لیگ برتر بسکتبال است.

»مهاجر سرزمین آفتاب« به کوشش حمید حسام و مسعود امیرخانی، 
کتابی  دربردارندۀ خاطرات کونیکو یامأمورا )سبا بابایی(، یگانه مادر شهید 
ژاپنی در ایران است که مقام معظم رهبری نیز بر آن تقریظی نوشته است. 
سیزدهمین مراسم پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت نیز که در روز 
چهارشنبه در سالن همایش های صداوسیما برگزار خواهد شد، به انتشار 

تقریظ رهبر معظم انقلاب اسلامی بر این کتاب اختصاص یافته است.

 مامیاشویلی از غیبت قطعی ورزشکاران روسیه در رقابت های جهانی بلگراد 
ابراز ناراحتی کرد: »وضعیت تعلیق ما احتمالاً روی کشتی گیران تأثیر بگذارد. 
نقض بی سابقه ورزشی هر چقدر هم پیش پا افتاده به نظر برسد نه حتی 
اصول ورزشی، بلکه حقوق بشر را هم زیر پا گذاشته است. هیتلر به همه 
ورزشکاران اجازه حضور در المپیک 1۹۳۶ را داد. معلوم می شود هیتلر از کسانی 
که اکنون روسیه را از صحنه رقابت های ورزشی بیرون انداخته اند بردبارتر بود.«

سعید داورپناه کونیکو یامأمورا مامیاشویلی:

امضای قرارداد با تیم بسکتبال آبادان تقریظ رهبر معظم انقلاب بر کتاب مهاجر سرزمین آفتاب هیتلر هم با روسیه این کار را نکرد


